

Produktbeschreibung

Lieferant:	Danish Crown Danish Crown Vej 1 8940 Randers SV Dänemark
Werk:	NL 495 EG
Produktname:	Fully Cooked Bacon Flakes
Marke:	DANISH CROWN
Produktgewicht:	
Verpackung:	6 X 500 g
Bezeichnung:	Medium gegarte Bacon Flakes. Getrocknet und geräuchert.
Zutaten:	Zutaten: Schweinebauch*, Säureregulator (E326), Salz, Aroma, Gewürzextrakte, Konservierungsstoffe (E 250, E 261), Antioxidationsmittel (E 301). *Für 100g gegarten Bacon werden 221 g Schweinefleisch (Rohware) verwendet.

Zusatzinformation: Unter Schutzatmosphäre verpackt

Chemische Daten:	Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g:
	Energie 1586 kJ / 382 kcal
	Fett 30 g
	- davon gesättigte Fettsäuren 14 g
	Kohlenhydrate 2 g
	- davon Zucker 0 g
	Eiweiß 26 g
	Salz 3 g

Aufbewahrung: Max +7°C
 Haltbarkeit: 120 Tage
 Restlaufzeit: 42 Tage

Gewicht:	Gewicht pro Einheit	500 g
	Nettogewicht pro Karton	3000 g
	Bruttogewicht pro Karton	3550 g
	Außenmaß Karton	112 X 388 X 308 mm
FSH'DC	Stück	05707196244816
	Karton	05707196244823
Palettierung:	BE pro Palette	72
	BE pro Lage	8
	Lagen pro Palette	9

- Allergene:
- ☐ Glutenthaltiges Getreide, d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
 - ☐ Krebstiere und Krebserzeugnisse
 - ☐ Eier und Eierzeugnisse
 - ☐ Fisch und Fischerzeugnisse
 - ☐ Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
 - ☐ Soja und Sojaerzeugnisse
 - ☐ Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)
 - ☐ Schalenfrüchte, d.h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Queenslandnuss, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse.
 - ☐ Sellerie und Sellerieerzeugnisse
 - ☐ Senf und Senferzeugnisse
 - ☐ Sesam und Sesamerzeugnisse
 - ☐ Schwefeldioxid und Sulfit in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/Liter als SO₂- angegeben
 - ☐ Lupine und Lupinerzeugnisse
 - ☐ Weichtiere und Weichtiererzeugnisse

GVO Danish Crown bestätigt, dass dieses Produkt kein GVO enthält laut EU-Regulation 1831/2003